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REPUBLIKAE SHQIPERISIE
BASHKIA HIMARE
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK

N, 5’22 Q(‘). prot. Himarg, mé& ZL ./Jit‘ . 2025

VENDIM

Ne©OS date 27 . ol2025

PiiR MIRATIMIN E NJOFTIMIT DHE RENDIT Ti DITES PEER MBLEDHJEN E RADHES

NE mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015“Pér vetéqgeverisjen vendore“,neni 17,56 dhe né mbéshtetje
t€ Rregullores sé Késhillit Bashkiak,miratuar me VKB, Nr. 33 datg 28.07.2023 neni 27.
Kryesia e késhillit n€ mbledhjen e datés :)_2 .Ol_-( 2025

VENDOSI:
| .Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dit&s pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak e cila do t&
mbahet mé datéQf .05 .2025.
2.Ngarkohet sekretari ké&shillit pér bérjen publike t€ njoftimit dhe rendit té dit€s s&é mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur kétij vendimi.
3.Ngarkohet sekretari késhillit pér dérgimin e njoftimit dhe rendit t€ dités si dhe materialet
relevante t€ mbledhjes tek secili késhilltar ,tek kryetari Bashkisg,deputetét e gqarkut,tek
personat apo organizatat q& kané béré kérkesé ,si dhe me pérgatitjen e dosjes s€ mbledhjes
dhe dérgimin e dosjes s&€ mbledhjes tek secili késhilltaré dhe tek kryetari Bashkisé.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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REPUBLIKAE SHQIPE'R!_SE
lfASHKIAI—HI\/IARE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. prot. Himaré, mé. 2.2 o 2025

LENDA; BASHKELIDHUR VENDIMIT NR _ ,DATE 22.04.2025 ,MIRATUAR NGA
KRYESIA E KESHILLIT BASHKIAK Nii MBLEDHJEN E DATES 22.04.2025 “ PER
MIRATIMIN PARAPARAK THE RENDIT TE DITES DHE PERCAKTIMIN E DATES
Sii MBLEDHJES PIER KESHILLIN BASHKIAK,MUAJI PRILL 2025”.

Kryesia e késhillit vendosi se mbledhja e muajit prill do t&€ mbahet mé daté 06.05.2025 ,ora
10:30, me rend dite si mé& poshté;

1. Shqyrtimi kérkesave, ankesave té qytetaréve t& Bashkisé Himaré.

2. Analizé nga drejtoria e bujgésisé , pyjeve , kullotave dhe ujitjes , mbi masat ¢ marra né
sektorin e bujqésisé , sistemimi dhe investimi né kanalet kulluese e vaditése , arritjet dhe
sfidat si dhe problematikat e hasura né kété sektor .

3. Interpelancé drejtoria e IMT , mbi ndértimet dhe masa e marra pér vitin 2025 , né territorin
e Bashkisé Himaré.

4. Shqgyrtimi dhe miratimi i projektvendimit “Pér propozim pér dhénien e ndihmés ekonomike
pér periudhén 1 — 31 mars , nga fondi i kushtézuar 6% 1 bllok — ndihmés ekonomike”.

Té ndryshme

Sekretari

Elena Memushaj
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